

SUPERFIO FIOS CIRÚRGICOS

SUPERFIO COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA
CNPJ.05.675.713/0001-79 - CGF. 06.179.161-0



AO
PREGOEIRO DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ - CE
PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 05/2021 - SESA
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 10022021/01SESA

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE CONSUMO E PERMANENTE MÉDICO HOSPITALARES DIVERSOS, DESTINADOS AO ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ – CE, tudo conforme especificações contidas no TERMO DE REFERÊNCIA constante dos Anexos deste Edital.

PROPOSTA DE PREÇOS									
LOTE 44 - AMPLA PARTICIPAÇÃO 75%									
	DESCRIÇÃO	UND.	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT. R\$	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO UNITARIO	EXTENSO TOTAL	
1	DESCARTEX 13 litros	UND.	2.400	DESCARBOX	R\$ 7,80	R\$ 18.720,00	sete reais e oitenta centavos	dezoito mil, setecentos e vinte reais	
2	DESCARTEX 20 litros	UND.	3.075	DESCARBOX	R\$ 10,10	R\$ 31.057,50	dez reais e dez centavos	trinta e um mil e cinquenta e sete reais e cinquenta centavos	
TOTAL						49.777,50	quarenta e nove mil, setecentos e setenta e sete reais e cinquenta centavos		
TOTAL GLOBAL						49.777,50	quarenta e nove mil, setecentos e setenta e sete reais e cinquenta centavos		

CONDIÇÕES:

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias, conforme estabelecido em Edital.

- ** Prazo de entrega: 5 (cinco) dias, contados do recebimento a Ordem de Compra Conforme Edital

Declaramos e que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução do fornecimento referente tributos, encargos sociais, e demais ônus inerentes à execução do objeto desta licitação

- ** Declaramos de que o proponente cumpre plenamente os requisitos de habilitação e que sua Proposta de Preço está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital)

Apelido Pedroza
SUPERFIO COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA
José Pedroza S. S. Chacon
CPF: 038.568.77-3/82
Esse é o meu e-mail

Fortaleza, Ce, 26 de abril de 2021.

RUA JÚLIO CÉSAR, 1013 - JARDIM AMÉRICA
FORTALEZA - CEARÁ - FONE: 3253-4113 / FAX: 3253-4113
e-mail: SUPERFIO2003@GMAIL.COM

**SUPERFIO
FIOS CIRÚRGICOS**

SUPERFIO COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA
CNPJ: 05.675.713/0001-24 - FONE: 06.379.161-0



AC
PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ - CE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 05/2021 - SESA

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 17022021/01/SESA

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE CONSUMO E PERMANENTE MÉDICO HOSPITALARES DIVERSOS, DESTINADOS AO ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ – CE, tudo conforme especificações contidas no TERMO DE REFERÊNCIA constante dos Anexos deste Edital.

PROPOSTA DE PREÇOS									
LOTE 24 - COTA RESERVADA PARA PARTICIPAÇÃO DE ME, EPP E MEI 25%									
	DESCRIÇÃO	UND.	QUANT.	MARCA			EXTENSO UNITARIO	EXTENSO TOTAL	
1	CATETER NASAL TIPO ÓCULOS ABULTO - Cateter nasal tipo óculos, adulto, com extensão de aproximadamente 2,1m em PVC, flexível, com ajuste e adaptação confortável ao paciente, sendo que o comprimento da cavidade nasal, deverá ser composto por PVC de alta qualidade, flexível, que não cause ferimentos no paciente. Embalagem individual em papel ou plástico e 4mm plásticos contendo as seguintes informações: dados de fabricação conforme RDC 185 de 22/10/2001	UNIDADE	3.250	BIOBASE	R\$	1,10	R\$	3.575,00	três mil e dez centavos
2	CATETER PERIFÉRICO DE USO ÚNICO - descartável, confeccionado em polímero injetável em terapia intravenosa, perfuração de permanência até 48 horas na veia. Constituído de agulha siliconizada com base banguilado e trifacetado nº 14x1,88, calibre 48 mm, comprimento 2,1cm.	UNIDADE	10.000	TALCO	R\$	0,30	R\$	3.000,00	três mil reais
3	CATETER PERIFÉRICO DE USO ÚNICO - descartável, confeccionado em polímero injetável em terapia intravenosa, perfuração de permanência até 48 horas na veia. Constituído de agulha siliconizada com base banguilado e trifacetado nº 14x1,88, calibre 48 mm, comprimento 2,1cm.	UNIDADE	10.000	TALCO	R\$	0,30	R\$	3.000,00	três mil reais
4	CATETER PERIFÉRICO DE USO ÚNICO - descartável, confeccionado em polímero injetável em terapia intravenosa, perfuração de permanência até 48 horas na veia. Constituído de agulha siliconizada com base banguilado e trifacetado nº 16x1,88, calibre 49 mm, comprimento 1,3cm.	UNIDADE	16.000	POLYMED	R\$	0,85	R\$	13.600,00	treze mil e seiscentos reais
5	CATETER PERIFÉRICO DE USO ÚNICO - descartável, confeccionado em polímero injetável em terapia intravenosa, perfuração de permanência até 48 horas na veia. Constituído de agulha siliconizada com base banguilado e trifacetado nº 20x1,66, calibre 30 mm, comprimento 1,1cm.	UNIDADE	17.500	POLYMED	R\$	0,88	R\$	15.400,00	quinze mil e quatrocentos reais

RUA JULLIO CÉSAR, 1013 - JARDIM AMÉRICA
FORTALEZA - CEARÁ - FONE: 3263.6113 - FAX: 3263.6113
e-mail: SUPERFIO@GMAIL.COM

SUPERFIO FIOS CIRÚRGICOS

SUPERFIO COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA
CNPJ: 06.675.719/0001-00 - CGF: 00.174.167-0



6	CATETER PERIFÉRICO DE USO ÚNICO descartável confeccionado em polímero radiopaco em terapia intravenosa perfênea de permeabilidade até 48 horas na veia. Constituído de agulha silerizada com bisele 22x1,35; haste 0,8 mm comprimento 2,5 cm	UNIDADE	12.500	POLYMER	R\$	0,88	R\$	11.000,00	doze mil e oitocentos reais	
7	CATETER PERIFÉRICO DE USO ÚNICO descartável confeccionado em polímero radiopaco em terapia intravenosa perfênea de permeabilidade até 48 horas na veia. Constituído de agulha silerizada com bisele 22x1,35; haste 0,8 mm comprimento 1,9cm	UNIDADE	20.000	POLYMER	R\$	0,95	R\$	19.000,00	dezoito mil e novecentos reais	dezoito mil reais
TOTAL								72.575,00	setenta e dois mil, quinhentos e setenta e cinco reais	

LOTE 25 - AMPLA PARTICIPAÇÃO 75%

	DESCRIÇÃO	UND.	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT. R\$	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO UNITÁRIO	EXTENSO TOTAL	
1	GEL LUBRIFICANTE DE USO ÚNICO de lubrificante para ultrassonografia de tórax e abdome na b-drossoluzo, hipodermico, com base mineralizada e ácida permeável de plástico contendo 5 kg contendo dados de identificação e permanência, data de fabricação e prazo de validade e registro em órgão competente.	UNIDADE	375	FORTSAN	R\$ 27,00	R\$ 10.125,00	três e setenta e sete reais	dez mil, cento e vinte e sete reais	
2	Gel incolor característico. Embalagem com dados de identificação e procedência, data de fabricação, tempo de validade, registro em órgão competente. Frasco com 100ml, com registro na ANVISA.	FRASCO 100 ML	4.000	FORTSAN	R\$ 3,60	R\$ 14.400,00	um real e sessenta centavos	quatorze mil e quatrocentos reais	
3	Gel incolor característico. Embalagem com dados de identificação e procedência, data de fabricação, tempo de validade, registro em órgão competente. GALÃO 5 LITROS	GALÃO 5 LITROS	24	FORTSAN	R\$ 27,00	R\$ 648,00	três e setenta e sete reais	seiscentos e quarenta e oito reais	
4	Gel incolor característico. Embalagem com dados de identificação e procedência, data de fabricação, tempo de validade, registro em órgão competente. Frasco descartável com 500ml, com registro na ANVISA.	FRASCO 500 ML	4.500	FORTSAN	R\$ 5,40	R\$ 24.300,00	cinco reais e quarenta e quatro centavos	vinte e quatro mil e trzentos reais	
TOTAL							49.473,00	quarenta e nove mil, quatrocentos e setenta e três reais	
TOTAL GLOBAL							122.048,00	cento e vinte e dois mil e quarenta e oito reais	

CONDIÇÕES

- VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias contados a partir da data de emissão da Ordem de Compra Confirme Edital
- Quanto entrega: 5 (cinco) dias contados da data de emissão da Ordem de Compra Confirme Edital
- Declaramos e que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas, inclusive frete e entrega em qualquer ponto de entrega.
- Declaramos e que o preço ofertado contém o pagamento dos tributos de fabricação e que nos Pagamentos de Projeção em conformidade com as exigências do Instrumento Convocatório Edital.


 JOÃO BATISTA DE OLIVEIRA
 SUPERFIO COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA
 CNPJ: 06.675.719/0001-00
 Rua Júlio César Mils, Jardim América, Itaquara - BA

RUA JÚLIO CÉSAR MILS, JARDIM AMÉRICA
 ITAQUARA - BAHIA CEP: 45.323-111 FAX: 3263.4113
 e-mail: SUPERFIO@GMAIL.COM